

CINQUEFRONDI

DATI GENERALI	UD	UND	ABITANTI	SUPERFICE
	2.857	359	6.697	29,95 Km ²

cinquefrondi	6.697

FABBISOGNO PERSONALE

PORTA A PORTA	OPERATORI	5
	AUTISTI	1
SPAZZAMENTO MECCANICO	OPERATORI	
	AUTISTI	
SPAZZAMENTO MANUALE	OPERATORI	1
ALTRI SERVIZI (SCERBAMENTO E VERDE)	OPERATORE	
ISOLA ECOLOGICA	OPERATORI	0
	AUTISTI	0
COMMERCIALE	OPERATORE	
INGOMBRANTI	OPERATORE	
OPERATORI IN SOSTITUZIONE	OPERATORI	
	AUTISTI	
ORE LAVORATIVE ANNUE		0

COSTI

OPERATORI	7		244.353,70
GASOLONE CON VASCA 6 mc	3	3.988,00	11.964,00
COMPATTATORI 13 mc	1	18.484,00	18.484,00
APE PORTER CON VASCA DA 3 mc	2	2.850,00	5.700,00
SPAZZATRICE 2 mc	1	25.000,00	25.000,00
TAGLIAERBA	0		0,00
SOFFIATORE	0		0,00
MOTOAPE 50	0		0,00
MULTILIFT	0		0,00
CABINATO CON VASCA COSTIPATA	0		0,00
AUTOMEZZO CON PIATTAFORMA SOLLEVAMENTO	0		0,00
KIT 4 BIDONI (25 lt)	750	6,50	4.875,00
KIT 4 TIPOLOGIE BUSTE	822.816	0,030	24.684,48
BIDONI CARRELLATI DA 120 lt	10	26,00	260,00
BIDONI CARRELLATI DA 240 lt	10	39,00	390,00
BIDONI CARRELLATI DA 360 lt	10	54,00	540,00
TOTALE			336.251,18
ONERI SICUREZZA			3.362,51
SPESE DI GESTIONE ED UTILE DI IMPRESA			100.875,35
IMPORTO DEL SERVIZIO A BASE D'ASTA			437.126,53
ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO			3.362,51
TOTALE IMPORTO DEL SERVIZIO			440.489,04

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO DELL'APPALTO DEL SERVIZIO ANNUO		440.489,04
IVA SUL COSTO DEL SERVIZIO	10,00%	44.048,90
TOTALE COSTO DEL SERVIZIO ANNUO		484.537,94
SPESE DI GARA (SUA)	0,50%	6.607,34
SPESE PER PUBBLICAZIONI BANDO		2.500,00
CONTRIBUTO ANAC		600,00
ACCANTONAM. ART. 113, co. 2 D.LGS 50/2016	2,00%	8.809,78
TOTALE GENERALE		503.055,06

1.311.379,58

10.087,54

1.321.467,12

440.489,04

440.489,04

MEZZI	
GASOLONE CON VASCA 6 mc	3
APE PORTER CON VASCA 3 mc	1
COMPATTATORE DA 13 mc	1
SPAZZATRICI 2 mc	1
TAGLIAERBA	0
SOFFIATORI	0
MOTOAPE 50	0
MULTILIFT	0
CABINATO CON VASCA COSTIPATA	0
AUTOMEZZO CON PIATTAFORMA SOLLEVAMENTO	0
	61.148,00

PERS. CCNL FISE AMB.				
LIVELLI	COSTO	N° OPER.	ORE	COSTO TOTALE
1	35.753,43			0,00
2B	37.000,39	5	100,00%	185.001,95
2I	24.550,70	1	75,00%	18.413,03
2A	40.606,14			0,00
2A	40.606,14			0,00
3B	40.938,72	1	100,00%	40.938,72
3A	42.361,85			0,00
4B	43.625,31			0,00
4A	44.837,75			0,00
5B	46.749,31			0,00
5A	48.600,65			0,00
6B	47.583,20			0,00
6A	49.660,09			0,00
7B	52.494,02			0,00
7A	54.938,34			0,00
8	60.884,70			0,00
		7		244.353,70

ATTREZZATURE	
KIT 4 BIDONI (25 lt)	750
KIT TIPOLOGIE BUSTE	822.816
BIDONI CARRELLATI DA 120 lt	10
BIDONI CARRELLATI DA 240 lt	10
BIDONI CARRELLATI DA 360 lt	10
	30.749,48

SCHEDE COSTI CINQUEFRONDI	
COSTO SPAZZAMENTO E LAVAGGIO (CSL)	25.000,00
COSTO RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI (CRT)	18.484,00
COSTO RACCOLTA DIFFERENZIATA (CRD)	48.413,48
COSTO PERSONALE (CGG)	244.353,70
ALTRI COSTI (AC)	100.875,35
TOTALE	437.126,53

TIPO	UNITA'
GASOLONE CON VASCA 6 mc	3
APE PORTER CON VASCA 3 mc	2
COMPATTATORE DA 13 mc	1
SPAZZATRICI 2 mc	1
TAGLIAERBA	0
SOFFIATORI	0
MOTOAPE 50	0